



2ÈME À
-40%*

Les 2 pour
60,78€
75,98€

Croquettes REAL NATURE WILDERNESS

Pour chat adulte True Country saveur poulet et poisson - 2 x 2,5kg (1kg = 12,16€ au lieu de 15,20€. L'unité : 37,99€). Offre valable sur une sélection de croquettes REAL NATURE WILDERNESS 2,5kg



3+1
OFFERT

Les 4 pour
7,47€
9,96€

Pochons REAL NATURE WILDERNESS⁽²⁾

Pour chat adulte saveur bœuf - 4 x 85g (1kg = 21,97€ au lieu de 29,29€. L'unité : 2,49€). Offre valable sur une sélection de pochons REAL NATURE WILDERNESS 85g



Offrez lui
le meilleur !

Aide à contrôler son poids, réduit la formation de cristaux urinaires et protège la barrière urinaire

-15%

Sur toutes les croquettes Advance⁽¹⁾

Pour chat stérilisé ayant des problèmes urinaires - 1,25kg. Le sac au prix de 13€ au lieu de 15,29€ (1kg = 10,40€ au lieu de 12,23€)



2ÈME À
-40%*

Les 2 pour
43,18€
53,98€

Croquettes Medica SELECT GOLD

Pour chat sujet au surpoids - 2 x 2,5kg (1kg = 8,64€ au lieu de 10,80€. L'unité : 26,99€). Offre valable sur une sélection de croquettes Medica SELECT GOLD 2,5kg



2ÈME À
-50%*

Les 2 pour
26,99€
35,98€

Croquettes Hill's⁽¹⁾

Pour jeune chat stérilisé saveur poulet - 2 x 1,5kg (1kg = 9€ au lieu de 11,99€. L'unité : 17,99€). Offre valable sur une sélection de croquettes Hill's 1,5kg



2ÈME À
-60%*

Les 2 pour
20,99€
29,98€

Maxi packs Hill's⁽¹⁾

Pour chat adulte stérilisé - 2 x (12 x 85g) (1kg = 10,29€ au lieu de 14,70€. Le maxi pack : 14,99€). Offre valable sur une sélection de Maxi packs Hill's

* Offre valable sur le moins cher des articles. (1) Offre valable du 01.10 au 26.10. (2) Produit indisponible à la vente dans certains magasins Maxi Zoo de France, consultez la liste des magasins sur maxizoo.fr.



Des conseils d'experts



La passion des animaux



Un service au poil